

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.**Lcto:**1664/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1403**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	2,000	2,69000	5,38000
444035621 - CALCULADORA DE MESA 12 DIGITOS	UN	3,000	11,00000	33,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		7,000		78,13558

Lcto:1665/2019 **Data:**02/04/2019 **Req:**1413**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038634 - ELÁSTICO DE BORRACHA AMARELO. PCT COM 100G	PCTE	1,000	2,88000	2,88000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	3,000	4,85000	14,55000
444035692 - GRAMPEADOR DE MESA BRACO LONGO PARA 40 FOLHAS	UN	2,000	34,37850	68,75700
444035840 - ESTILETE LARGO	UN	5,000	8,82000	44,10000
444035674 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 14MM	UN	10,000	0,13000	1,30000
444035672 - ESPIRAL PARA ENCADERNACAO 09MM	UN	10,000	0,10000	1,00000
444032581 - ENVELOPE GRANDE FORMATO 31X41 COM TIMBRE	UN	30,000	0,82000	24,60000
444035669 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FUNDO	UN	10,000	0,21000	2,10000
444035670 - CAPA PARA ENCADERNACAO 210X297MM FRENTE	UN	10,000	0,27000	2,70000
444036091 - BLOCO DE RASCUNHO, FORMATO 21 X 30 CM. COR PAPEL RECICLADO 75 GRS.	BL	10,000	4,70000	47,00000
444036117 - BLOCO DE RASCUNHO FORMATO 14,8CM X 10,5CM EM ESPIRAL	MI	10,000	2,00000	20,00000
		101,000		228,98700

Lcto:1842/2019 **Data:**04/04/2019 **Req:**1492**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:1991/2019 **Data:**09/04/2019 **Req:**1456**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444036171 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 24 X 34 CM, OFF SET 120 GRS COM TIMBRE	UN	50,000	0,10032	5,01600
		50,000		5,01600

Lcto:2124/2019 **Data:**11/04/2019 **Req:**1589**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR**Retirada:****Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	------	------------	----------------	-------------

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/03/2019 a 30/04/2019.

444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		10,000		150,55558

Lcto:2175/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1622 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR

Retirada: CARLOS AVALONE JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037430 - PASTA CATALOGO PLASTICA EM PVC 0,12 MICRAS COM 50 ENVELOPES 245X335MM	UN	5,000	6,00000	30,00000
444034054 - AROMATIZADOR DE AMBIENTES EM SPRAY	UN	2,000	5,89717	11,79434
		7,000		41,79434

Lcto:2176/2019 **Data:**17/04/2019 **Req:**1654 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		5,000		13,45000

Lcto:2257/2019 **Data:**23/04/2019 **Req:**1718 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444032644 - ETIQUETA ADESIVA INK JET 50,8 X 101,6MM - REF 6183 (2854) - 10 POR FOLHA	CX	4,000	23,63000	94,52000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	5,000	2,69000	13,45000
		9,000		107,97000

Lcto:2337/2019 **Data:**30/04/2019 **Req:**1881 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO CARLOS AVALONE JUNIOR

Retirada:**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	8,000	99,34307	794,74455
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	8,000	73,00000	584,00000
		16,000		1.378,74455
Qtde Movimentos: 9	Total Geral:	206,000		2.175,14430